[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

60-я сессия IV созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении знаком отличия "За заслуги перед городом Нарьян-Маром"
В соответствии с Положением "О наградах и почетных званиях муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 24.12.2020 № 155-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Наградить знаком отличия муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" "За заслуги перед городом Нарьян-Маром":
1.1. За вклад в развитие местного самоуправления, нормотворческую деятельность, формирование и реализацию социальной и экономической политики
в городе Нарьян-Маре, а также личный вклад в развитие территориального общественного самоуправления в Ненецком автономном округе Дроздову Веру Авенировну, главного специалиста КУ НАО "Аппарат по обеспечению деятельности Уполномоченных и Общественной палаты Ненецкого автономного округа".
1.2. За значительный вклад в развитие телерадиовещания города Нарьян-Мара и Ненецкого автономного округа Зиненкову Галину Ивановну, ветерана
г. Нарьян-Мара и ветерана радиовещания.
1.3. За большой личный вклад в развитие города Нарьян-Мара и особые достижения в сфере культуры Филиппова Николая Гавриловича, ветерана просвещения.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"
____________________ О.О. Белак
	Председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
_________________ Ю.И. Суський

г. Нарьян-Мар

22 февраля 2024 года
№ 539-р